

Главно мени ( најгоре на платформата, хоризонтално )

	
За нас
	
Можности
	
Social day
	
Поддршка за start up бизниси
	
Регистрација
	
Најава

	· Младите можат                           
· За платформата  
· Како да се регистрирам?                                   
	· Пракса          
· Job shadowing         
   
(со клик се отвораат огласите за тие категории)        
         
( на една страна на пејџот да има филтер за подесување според сектори да може да се покажуваат огласи)                                                                                                        
	· За проектот
· Social day 2022
· Активни огласи
· Social day 2021
· Искуства
· Резултати
· Логоа на партнери

	· За проектот
· Темплејти за развој на бизнис идеја(кога ќе стиснат ги носи до темплејтите, можат да видат кои се темплејти да има, но без да се регистрирани или најавени нема да можат да ги симнат, односно кога ќе стиснат за да ги симнат да ги носи директно на делот за регистрација/најава)
· Финансиска поддршка
· Менторска поддршка
· Експертиза
· Логистичка поддршка/техничка поддршка??
· Останата поддршка
( со клик на поддршките се отвара листа на компании што ја нудат) 
	
	




На почетна страна


1. Бројчаник 
· Корисници
· Објавени огласи
· Превземени темплејти
· Искористени можности

2. Категории

	Работодавачи  / бизнис ангели ( број. На профили) 
	 Стартапи  ( број на профили)
	Кандидати ( број на профили)

	· Со клик се отвара листа на сите профили на работавачи и бизнис ангели
· Од страна на овој пејџ да има филтер за категории по сектор и по тип на поддршка што нудат
	· Со клик се отвара листа на сите профили на стартапи
· Од страна на овој пејџ да има филтер за категории по сектор и по тип на поддршка што ја бараат
	Не се отвараат сите профили заради заштита на лични податоци




3. Искуства
4. Најнови огласи
















Регистрирај се

	Кандидат
	Работодавач / Бизнис ангел
	Стартап

	· ЦВ
· Слика
· Име и презиме
· Дата на раѓање
· Адреса на живеење
· Град
· Телефонски број
· Меил
· Линк од социјални медиуми
· Фејзбук
· Инста
· Твитер
· Линкедин
· Образование
· Образовна институција
· Степен на образование
· Средно 
· Високо
· Постдипломски студии
· Докторски студии
· Смер
· Календар ( од – до ) 
· Кои се твоите интереси?
· Опиши го твоето совршено работно место
· Корисничко име
· Лозинка
· Потврди лозинка 
	· Генерални информации
· Лого
· Име
· Сектор ( на бирање од дадени опции-опциите се исти како до сега што се на страната)
· Визија
· Мисија
· Адреса
· Град
· Телефонски број
· Меил адреса
· Линк од социјални медиуми
· Фејзбук
· Инста
· Твитер
· Линкедин
· Веб страна
· Корисничко име
· Лозинка
· Потврди лозинка
· Дали би сакале да поддржите развој на стар ап идеја на млади претприемачи? 

	ДА
	НЕ

	( на штиклирање опции) 
· Финансиска поддршка
· Менторска поддршка
· Експертиза
· Логистичка поддршка??
· Останато ( да се допише) 
	( тука завршува )



	· Генерални информации
· Лого
· Име
· Сектор ( на бирање од дадени опции)
· Сподели ја бизнис идејата
· Во која фаза се наоѓа идејата?
· Со какви ресурси располагате во оваа фаза?
· Кој е главниот проблем што се обидувате да го решите со вашиот бизнис?
· Што ја прави вашата бизнис идеја посебна?
· Кој ќе има најголем бенефит од вашиот бизнис? Опиши ги таргет групите 
· Каков вид на поддршка ви е потребен за вашата идеја да прерасне во бизнис?
( на штиклирање опции)

· Финансиска поддршка
· Менторска поддршка
· Експертиза
· Логистичка поддршка???
· Останото ( да се. Допише )
· Корисничко име
· Лозинка
· Потврди лозинка



* Секој пат кога бизнис ангел ќе направи профил и ќе штиклира пример финансиска поддршка, на меил на сите стартапи што на својот профил штиклирале дека им е потребна финансиска поддршка да им стигне меил со информации за бизнис ангелот/компанија ) и обратно. 

* На сите профили да има опција “испрати порака“  -  оваа опција да ја има само за логирани корисници, Пораката да стигнува на меил




Дополнителни потребни информации: Серверот има MSSQL Server 2016 Web Edition
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